
АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Быковского муниципального района 

Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.10.2019г.                                                                                  №136 
 
О внесении изменений в постановление 
 администрации Кисловского сельского 
 поселения Быковского муниципального 
 района Волгоградской области от 
 03.10. 2019 г.№122 «Об отмене 
 порядка формирования, утверждения 
 и ведения планов закупок  товаров,  
работ, услуг для обеспечения нужд  
 Кисловского сельского поселения»  
 
       В связи с технической ошибкой  в постановлении администрации Кисловского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 
03.10. 2019 г.№122 «Об отмене   порядка формирования, утверждения и ведения 
планов закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  Кисловского 
сельского поселения»  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
     1.Внести в постановление администрации Кисловского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области от 03.10. 2019 г.№122 
«Об отмене   порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок  
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  Кисловского сельского поселения» 
следующее изменение: 
   В пункте 3 слова «с момента его обнародования» заменить на «01.01.2020 года» 
 

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и  подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Кисловского сельского 
поселения. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава Кисловского сельского поселения                              А.А. Непокрытый 

 

                                                                                          


